[image: Описание: 832]

РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ
муниципального района «Мещовский район»
Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]30 апреля 2015 года                                                                                           № 515

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета муниципального района
«Мещовский район» за 2014 год.

	В соответствии со ст.27 Устава муниципального района «Мещовский район», ст.10 Положения о бюджетном процессе муниципального района «Мещовский район», Районное Собрание

РЕШИЛО:
	1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального района за 2014 год по доходам в сумме  292 806 156 рублей 71 копейка,  расходам в сумме  296 531 033 рубля  01 копейка, дефицитом в сумме  3 724 876 рублей  30 копеек.
           2. Утвердить исполнение доходов бюджета МР «Мещовский район» за 2014 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1 к настоящему решению.
           3. Утвердить исполнение доходов бюджета МР «Мещовский район» за 2014 год по кодам  видов доходов, подвидов доходов, классификации операций государственного сектора управления, относящихся к кодам бюджета согласно приложению № 2 к настоящему решению.
           4. Утвердить исполнение расходов бюджета МР «Мещовский район» за 2014 год по ведомственной структуре расходов согласно приложению № 3 к настоящему решению.
           5. Утвердить исполнение расходов бюджета МР «Мещовский район» за 2014 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению № 4 к настоящему решению.
            6. Утвердить исполнение источников финансирования дефицита бюджета МР «Мещовский район» за 2014год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 5 к настоящему решению.
            7. Утвердить исполнение источников финансирования дефицита бюджета МР «Мещовский район» за 2014год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 6 к настоящему решению.
           8. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит   опубликованию.

Глава муниципального района
«Мещовский район»                                                                                     А.А.Шилов

image1.png